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Datat e provimeve  

 Sezoni i dimrit, Semestri I, Cikli i Dytë  

Viti akademik 2024-2025 

 

Periudha:  10.02.2025 –21.02.2025 

 

MASTER I SHKENCAVE NË: «MËSUESI E GJUHËS FRËNGE » 

 

VITI I PARË   

 

 

 

 

 

 
PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

PROF. AS. DR. Alba FRASHËRI 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

10.02.2025 Gjuhë e huaj C (nivel i 

avancuar) 

A 14:30-16:00 Auditori ku 

është 

zhvilluar 

mësimi  

12.02.2025 Burime të informacionit në 

mësimin e gjuhës së huaj 

A 14:30-16:00 108 

14.02.2025 Metodologji e mësimdhënies 

dhe të menduarit kritik 

A 14.30-16:00        112 

18.02.2025 Psikologji zhvillimi A 14:30-16:00 209 

21.02.2025 Psikologji edukimi A 14:30-16:00 209 


